МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

26.08.2010 №221/2010

О  выделении денежных средств

В связи с отсутствием денежных средств на выплату ежемесячной надбавки к пенсии в 2010 году сотруднику муниципалитета внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве Вершинскому Ю.Г. согласно пункту 4  части 2 статьи 31 Закона г. Москвы от 22.10.2008г. N50 «О муниципальной службе в городе Москве», муниципальное Собрание решило:

1. Выделить денежные средства из свободного остатка бюджета внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве

по КБК 0104-5190402-501-263 в размере 32 000-00 (тридцать две тысячи рублей 00 копеек).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Тверское в городе  Москве  Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского

Муниципального образования

Тверское в городе Москве                                                                 В.Н. Соколов